Hecord of the Sessions held at Westminster and Deptford :

,^,-g 1 ^
,

Dominus rex mandavit proedilecto et fideli domino Thomaa Audeley
militi, Cancellario Angliae, praecharissimisque consanguineis suis Thomaj
duci Norfolciae, Carolo duci Suffolcia3 et aliis literas suas patentes in hsec

verba : Henricus Octavus dei gratia Angliae et Francis rex, Fidei Defensor,
Dominus Hiberniae et in terra supremum caput Anglicana? ecclesise praj-

dilecto et fideli suo Thomaa Audeley, militi, Cancellario Anglia3, praa-

charissimisque consanguineis suis Thomas duci Norfolcjee, Carolo duci

Suffolcise ac charissimis consanguineis suis Johanni Comiti Oxonia?,

Radulpho Comiti Westmorlandise, Thomae Comiti Wilteshire, Roberto

Comiti Sussexia?, necnon dilectis et fidelibus suis Willelmo domino Sandys,
Thomae Crumwell arrnigero primario secretario suo, Willelmo Fitz-William

militi, Willelmo Paulett, militi, Johanni Fitz-James, militi, Johanni

Baldewyn, militi, Ricardo Lyster, militi, Johanni Porte, militi, Johanni

Spelman, militi, Waltero Luke, militi, Antonio Fitzherbert, militi, Thomas
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Englefeld, militi, et Willelmo Shelley, militi, salutem. Sciatis quod

assignavimus vos decem et novem, decem et octo, decem et septem, sex-

decim, quindecim, quatuordecim, tresdecim, duodeciin, undecim, decem,

novem, octo, septem, sex, quinque et quatuor vestrum justiciaries nostros

ad inquirendum per sacramentum probonim et legalium hominum de

comitatu nostro Middlesexise ac aliis viis, modis et mediis,&quot; quibus melius

sciveritis aut poteritis, tarn infra libertates qnam extra, per quos rei

veritas melius sciri poterit de quibuscumque proditionibus, mesprisionibus

proditionum, rebellionibus, feloniis, murdris, homicidiis, riotis, routis,

conventiculis illicitis, insurrectionibus, extortionibus, oppressionibus, con-

temptis, concelamentis, ignorantiis, negligentiis, offensis, mesprisionibus,

falsitatibus, deceptis, confederationibus, conspirationibus, necnon acces-

sariis eorumdem, ac aliis transgressionibus et offensis quibuscumque infra

comitatum pra3dictum per quoscumque habitis, factis, perpetratis sive

commissis et per quos vel per quern, cui vel quibus, qualiter et quomodo;
ac de aliis articulis et circumstantiis pnsmissa et eorum quodlibet sive

eorum aliquod vel aliqua qualitercumque concernentibus plenius veritatem.

Et ad eadem proditiones et alia prsenrissa. audiendum et terminandum

secundum legem et consuetudinem regni nostri Anglias. Et ideo vobis